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Przychodnia Weterynaryjna US-WET dołącza do Grupy LuxVet 

 

Grupa LuxVet powitała w swoich szeregach kolejną 

placówkę weterynaryjną – Przychodnię Weterynaryjną 

US-WET w Szówsku. To już trzecia placówka Grupy 

w województwie podkarpackim, co stanowi kolejny 

krok w rozwoju sieci i podnoszeniu standardów opieki 

weterynaryjnej w regionie. 

 

Przychodnia US-WET, zlokalizowana przy ul. Książąt Czartoryskich 33, powstała w 1999 roku i od ponad 

25 lat świadczy kompleksowe usługi weterynaryjne dla zwierząt towarzyszących oraz gospodarskich. 

Placówka została założona przez lek. wet. Grzegorza Gudza i przez lata zyskała zaufanie szerokiego 

grona klientów, którzy powierzają jej zdrowie swoich zwierząt. 

Zespół US-WET liczy 12 wykwalifikowanych specjalistów, w tym lekarzy weterynarii i techników 

weterynaryjnych, którzy stale podnoszą swoje kwalifikacje poprzez udział w szkoleniach, kursach 

i międzynarodowych kongresach. Placówka specjalizuje się w internie i chirurgii, a także oferuje szeroki 

zakres usług, obejmujących m.in. nefrologię, neurologię, stomatologię, kardiologię, położnictwo, 

dermatologię, okulistykę, ortopedię oraz dietetykę.  

Przychodnia dysponuje nowoczesnym zapleczem, które obejmuje m.in. poczekalnię, pokój przyjęć, 

ambulatorium, szpital, salę zabiegowo-operacyjną, laboratorium, pomieszczenia do RTG i USG oraz 

sklep zoologiczny. Przychodnia Weterynaryjna US-WET wyposażona jest w wysokiej klasy sprzęt 

diagnostyczny, w tym aparaty RTG, USG, EKG, a także kompleksowy blok operacyjny. 

– “Od początku naszej działalności koncentrujemy się na zapewnieniu pacjentom najwyższego 

standardu opieki, łącząc nowoczesne technologie z indywidualnym podejściem do każdego przypadku. 

Nieustannie inwestujemy w rozwój zespołu i zaplecza diagnostycznego, by spełniać oczekiwania 

zarówno naszych pacjentów, jak i ich opiekunów,” – mówi lek. wet. Grzegorz Gudz, założyciel 

przychodni US-WET. 



 
Współpraca z Grupą LuxVet pozwoli Przychodni US-WET na dalsze doskonalenie procesów 

operacyjnych oraz optymalizację działań administracyjnych. Placówka zyska dostęp do rozwiązań 

ułatwiających zarządzanie, wsparcia w zakresie zakupów oraz narzędzi umożliwiających dalszy rozwój 

zespołu. Dzięki temu personel przychodni będzie mógł skoncentrować się na tym, co najważniejsze – 

zapewnieniu pacjentom najwyższego standardu opieki weterynaryjnej. 

 

*** 
 
O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), 

należący do globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare 

Growth zarządzany przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych 

w krajach bałtyckich. Fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz 

większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla 

LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment 

Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

www.grupaluxvet.pl 
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